
Gilleleje Tennis Klub 

Generalforsamling, søndag den 26. marts 2023 kl. 14 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent 

2. Formandens beretning om det forløbne år samt planer for det kommende 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab og forslag til budget, jf. bilag 

4. Behandling af forslag fra bestyrelsen 

Forslag vedrørende de opsparede midler, jf. bilag 

5. Behandling af indkomne forslag fra medlemmerne 

Forslag fra Henrik Engell-Jensen, jf. bilag 

Forslag 1 fra Stig Gregersen, jf. bilag 

Forslag 2 fra Stig Gregersen, jf. bilag 

6. Valg af formand: Frank Terp Kjølhede er ikke på valg 

7. Valg til bestyrelsen samt suppleanter: 

Hasse Bohn er ikke på valg 

Jens Elbo Larsen er ikke på valg 

Lis Rosenberg udtræder af bestyrelsen 

Mogens Barfoed er på valg og villig til genvalg 

Carsten Holm er på valg og ønsker ikke genvalg  

Leif Ammitsbøl er på valg og ønsker ikke genvalg  

Bestyrelsen indstiller Isabella Strauss som kasserer  

Eva Lausen er ikke på valg som suppleant 

Eva Gabe udgår som suppleant  

Bestyrelsen indstiller Eva Gabe til valg til bestyrelsen 

Bestyrelsen indstiller Karin Van Doorn til valg til bestyrelsen 

Bestyrelsen indstiller Michael Kirk til valg til bestyrelsen 

8. Valg af to revisorer og en suppleant: 

Boye Kjær-Jensen er på valg og villig til genvalg 

Hans Hellenberg er på valg og villig til genvalg 

Revisorsuppleant: Ingen indstillet 

9. Evt.  



 

Ad 1. Valg af dirigent og referent 

Kenneth Beckmann er valgt til dirigent Jens Elbo Larsen valgt til referent  

 

Ad 2. Formandens beretning  

Formanden afgav beretning (se bilag)  

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til formandens beretning  

Beretningen godkendtes 

 

Ad 3. Fremlæggelse af revideret regnskab og forslag til budget (se bilag)  

Kassereren fremlagde og fremhævede vigtige punkter i det reviderede regnskab og forslag til 

budget: 

Medlemstallet er faldet med 41 siden 2021. 

Indtægt kontingent + Halleje i alt kr. 494.265 kr. 

For første gang i perioden fra 2001 kr. budgettet med overskud på 11.000 kr.  

Årets resultat er minus kr.2.101 kr. 

Øvrige indtægter budgetteret 42.000 kr., resultat 55.000kr.  

Indtægter 65.5134 kr., 43.000 kr. større end for 2021  

Udgifter - lønninger 135.171 kr. 

Salg af udstyr (bolde) - aldrig solgt så mange bolde 13.163 kr.  

Aktivitet 13.875 kr. – fester (klubfest og knoklemiddag) – Deltagere i klubfesten medbragte egne 

drikkevarer. 

Vedligeholdelse 130.186 kr. – hegnene er renoveret for 120.000 kr. I år – i budget er afsat 

125.000kr. bl.a. til låge ved klubhus. 

Drift af klubhus 6.000 kr. sparet ved at opsige wifi og licens.  

Rengøring afsat 22.000 kr. i år.  

Administration 51.073 kr. – 19.000 kr. mindre end budgetteret – bl.a fordi klubbladet ikke 

udkommer  

Klubben opsparede midler, der ligger i depot i obligationer er påvirket negativt med  205.000 kr.  

Balancen: Gæld i hallen udgør 190.000 kr.   

På driftskonto i banken - 503.000 kr. Aktiver 1mill ++  

Passiver egenkapital – nedskrevet - balancerer med 1mill 

Sidste side – bestyrelse foreslår uændret halleje og kontingent.  



 

4. Behandling af forslag fra bestyrelsen 

Forslag vedrørende de opsparede midler, jf. bilag. 

Bestyrelsen foreslår, at de opsparede midler hensættes til helårsbaner (forslag 1) Alternativt til 

andre varigt værdiskabende investeringer (forslag 2). 

Iflg. DTF er forventet levetid for en traditionel rødgrusbane 30-35 år. Banerne på anlægget er ved at 

nærme sig renoveringsstadiet, eventuelt ved en omlægning. Der er grund til at overveje om ikke, det 

skal ske ved at anlægge Redplus helårsbaner. 

Hvis GTK skal søge Gribskov kommune om tilskud til f.eks. yderligere helårsbaner, vil der 

forventes en del egenbetaling i forbindelse med anlæggelsen. Derudover vil argumentationen i 

forhold til Kommunen være, at helårsbaner er mere økonomisk. Udvidelsen af antallet af 

helårsbaner kan ske i forlængelse af dokumenteret høj grad af udnyttelse af og succes med de netop 

etablerede helårsbaner.  

Hans – Ved en flytning, hvis Bakkebo udvides – risikerer vi at miste penge som vi har investeret?  

Leif – Der er ingen specifikationer på banekvaliteten eller vedligeholdelsen heraf.  

Formanden: Først og fremmest skal vi skabe en succes med de nye helårsbaner. Det vil være et 

vigtigt udgangspunkt for en forventet drøftelse med Gribskov Kommune om yderligere helårsbaner. 

I disse drøftelser kan vilkårene for en flytning indgå, hvis det er påkrævet.  

Stig Gregersen: Har været med til aftalen vedrørende tennisanlægget og vilkårene heri.  

Stig Gregersen: Bemærker, at iflg. generalforsamlingsreferat i Breakpoint fra 2012 sket der en 

forhøjelse af kontingentet til brug for en hal 2.   

Forslag fra deltager på Generalforsamlingen om at anvende de opsparede midler til drift  

Formand: Bestyrelsens opfattelse, at drift og opsparing skal holdes adskilt – Opsparede midler skal 

henstå til varige værdiskabende investeringer og ikke til klubbens drift. Klubbens driftsudgifter skal 

dækkes gennem indtægter fra kontingenter, tilskud, haltimer m.v.  

HC. Et varigt gode – de to helårsbaner skal fordobles – Pia: Banerne bør etableres nu i lyset af 

aldersfordelingen i klubben.   

Dirigenten foreslår at vi stemmer om forslag 2. For forslag 2 stemmer 31 for. Forslag 2 vedtaget  

 

Ad 5. Behandling af forslag fra medlemmerne  

Forslag fra Henrik Engell-Jensen 

Henrik Engell-Jensen er ikke tilstede i dag og kan ikke uddybe forslaget – bestyrelsens 

bemærkninger til forslagene fremlagdes -  afstemning: 

1) ingen stemmer for – forslaget ikke vedtaget 

2) ingen stemmer for – forslaget ikke vedtaget 

3) ingen stemmer for – forslaget ikke vedtaget 

4) ingen stemmer for – forslaget ikke vedtaget 



  

Forslag 1 fra Stig Gregersen 

Stig Gregersen redgjorde for sit forslag om nedsat kontingent ved sygdom, jf. bilag, og bestyrelsens 

bemærkninger fremlagdes. Efter en kort drøftelse – afstemning: 

 2 stemmer for, 23 stemmer imod - forslaget ikke vedtaget 

Forslag 2 fra Stig Gregersen  

Stig Gregersen: redgjorde for sit forslag vedr. gæstebetaling, jf. bilag og bestyrelsens bemærkninger 

fremlagdes 

Leif: Hvis man ønsker at leje en bane kan det gøres for kr.200 for hele banen  

HC mener, at prisen bør justeres i forhold til mulighederne for at spille på baner i udlandet.  

 

 

Formanden: Det må være udgangspunktet i en forening, at der er indbyrdes tillid mellem klubbens 

medlemmer til, at der betales for gæster, og at begrænsningen på 2 gange på en sæson respekteres. 

Bestyrelsen ser det derfor ikke som en naturlig opgave, at den fører regelmæssig kontrol af 

tennisspillere på vore anlæg. Der forventes den nødvendige selvjustits hos medlemmerne. 

Afstemning: 5 stemmer for og 24 stemmer i mod - forslaget ikke vedtaget.   

 

Ad 6.  Valg af formand  

Frank Kjølhede er ikke på valg  

 

Ad 7. Valg til bestyrelsen samt suppleanter 

Eva Gabe indstillet til valg til bestyrelsen – valgt med akklamation 

Karin Van Doorn indstillet  til valg til bestyrelsen – valgt med akklamation  

Isabelle Strauss indstillet til valg til bestyrelsen - valgt med akklamation 

Michael Kirk indstillet til valg som suppleant – valgt med akklamation 

 

Ad 8. Valg af to revisorer og en suppleant: 

Boye Kjær-Jensen er på valg og villig til genvalg – valgt med akklamation 

Hans Hellenberg er på valg og villig til genvalg – valgt med akklamation 

 

Ad 9.Evt. 

Formanden takkede Leif Ammitsbøl for hans indsats som kasserer gennem 11 år. Nu mister 

klubben en yderst erfaren frivillig, der har beklædt tunge poster, bl.a. som formand og de seneste 11 

år som kasserer. Leif har passet godt på økonomien i klubben, så den i dag har en sund økonomi og 

et godt udgangspunkt for fremtiden. Formanden og bestyrelsen takker Leif for dette, og håber at han 



fremover vil fortsætte med at give en hånd med andre ting. Det kunne f.eks. ved at være en god 

ambassadør for det frivillige arbejde og for Gilleleje Tennis Klub. Gaven til Leif skal hjælpe i den 

retning.  

   

Pia spørger: Hvorfor er tennis camp ophørt? 

 

Frank Kjølhede: Klubben fik ingen nye medlemmer som resultat af indsatsen. En årlig junior camp 

tilgodeser i stedet for i dag juniorspillerne.  

 

Pia: Når man googler tennis klub i Gilleleje er der mange oplysninger/links der skal slettes.  

 

Frank Kjølhede: Taget til efterretning – brug for at se på aktuelle hjemmeside henvisninger 

 

Pia: Om holdturneringer og de manglende resultater – hvad er udvælgelseskriteriet? Hvordan 

kommer man med på et hold?  

Kenneth: I dag er situationen således at vi skal bede folk om deltagelse på de forskellige hold 

Frank Kjølhede: Klubbens medlemmer er i den høje ende af aldersspektret – vi er glade for at der er 

nogle der vil være med. 

Kenneth: Henstiller til, at der ikke kommer reklamer på banerne. 

Formanden: Reklamen er sat op midlertidigt i forbindelse med anlæggelse af helårsbanerne.   

Hasse: oplyste om vedligehold af helårsbaner – brug kostene helt ud til hegnet – regn ikke med at 

boldene springer så højt – der er mindre ler i helårsbanernes grus – brug skraberen meget let -brug 

hellere kostene. Oplysninger om vedligehold af helårsbaner i øvrigt - se på hjemmesiden.      

 Dirigenten takkede for god ro og orden og erklærede Generalforsamlingen for afsluttet. 

 

Frank Kjølhede  Kennet Beckmann  Jens Elbo Larsen 

Formand   Dirigent   Referent 

Dato   Dato   Dato 

 


